Fuster (7).

0) A. C. A. -Reg. 12, fol. 145.

(2) A. C. A. -Reg. 13, fol. 164.

(3) A. C. A. -Reg. 13, fol. 165.

(4) A. C. A. -Reg. 10, fol. 144.

(5) A. C. A. -Reg. 11, fol. 151.

(6) A. C. A. -Reg. 11, fol. 263.

(7) A. c. A. -Reg. 12, fol. 313.
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APÉNDICE

«^líinifestum sit ómnibus. Quod nos Jacobixs Dei gratia rox Aragonuní'

et regui Majoricarum comes Barchinone et Urgelli et dominus Montis pesu-

lani. Attendeu tes et considerantes multa et grata servicia que vos fldelis

noster Blaschus de Alagone nobis fecistis et cotidie facitis et facietis veui-

mus vobisciim ad bonam pacem et coucordiam et amicabilem composicionem
super contencioneni quam erat inter nos et vos super castrum et villam de

Morellam. Igitur cum hac presenti carta damus et concedimus vobis

dompno Blascho de Alagone villam de Morella cum ómnibus terminis et

pertinenciis et exitibus et redditibus suis et cimi hominibus et feminis ibi

habitantibus qui nunc sunt vcl in antea fuerint habitantes et cum ómnibus
melioramentis que ibi facitis et faceré possitis et cum ómnibus juribus et

pleno dominio quod nos ibi habemus vcl habere debemus uUo modo: sub tali

condicione quod dictam villam cum ómnibus supradictis habeatis teneatis

posideatis et expletetis sine retentu nostro aliquo ómnibus diebus vite ves-

tre. Retinendo nobis caput castri de Morella quod vocatur Celoquia ([uam

Celoquiam teneat per nos et per vos in fidelitate dompnum Ferrandum Díaz

et si forte dictum F. Díaz contingerit mori vel vellet illam dimitere teneat

dictam Celoquiam Ximinus Petri de Tirásone et si forte de ipso eveniret

vel nollet illam tenere teneat illam ille miles quem nos et vos eligimus ad

voluntatem utriusque sub eandem fidelitatem. Et nos Jacobus res Arag'O-

num promittimus et convenimus quod B. de Alagone in fide et legalita-

te nostra per nos et omnes successores nostros quod in dicta villa de

Morella nec in suis terminis nec in hominibus uec in exitibus vel redictibus

. non tangamus nec capiamus vel forciamus uUo modo ómnibus diebus vite

nostre nec aliquis pro nobis immo faciemus eam vobis t?nere et posidere et

habere et espletaro in omni vita vestra et erimus vobis adjutores et vali-

tores contra omnes homines solvendo nobis ((uod post dies vestros reverta-

tur ad nos vel ad successores nostros villa et castrum de Morella cum
ómnibus supradictis et melioramentis que ibi feceritis excepta hereditate

vestra scilicet VII jovatas terre in illo loco ubi vos illas ad tempus vestri